
Rishikimi i pojekteve nga Komuna e Hanit të Elezit
Tabela 4.2 Financimi vjetor i investimeve kapitale komunale për vitin 2012

Kodi i 
projekti
t Emri i Projektit 10 - BKK 21 - HVK 22 - HVK Total

Hani i Elezit
Planifikimi Urban dhe Mjedisi

1 86399 Asfaltimi i rruges Lagja e Re - Pustenik 60,000           50,000          110,000       
2 86400 Asfaltimi i rruges Dheu i Bardhë - Paldenicë -               
3 86401 Rikonstruimi i Rruges Ura e Fezes-Rrafshe-Meliq 15,000           15,000          30,000         
4 86402 Shtimi, Rehabilitimi dhe mirembajtja e ujesjellesit 5,000             -                5,000           
5 86403 Shtruarja dhe sanimi i rrugeve -                 20,000          20,000         
6 86404 Rregullimi i kanalizimit nga rruga e të përndjekurëve - Ura e Fezës 10,000           30,000          40,000         
7 86405 Rregullimi i rruges prej lagjes se Krasniqeve - sh.f. Keshtjella e Diturise -                 8,000            8,000           
8 86406 Shtrimi me kubeza betoni neper fshatrat (Krivenik, Seqishte, Uji i Thartë) 10,000           8,000            18,000         
9 86407 Rregullimi i trotuarit Hani i Elezit - sh.f. Ilaz Thaci (Pjesa mbi rruge) 10,000           -                10,000         

10 86408 Renovimi dhe adoptimi i zyreve ne objektin e komunes (ish-qendra) 10,000           -                10,000         
11 86409 Fasadimi I objektit të komunës -               
12 86410 Fasadimi i objekteve publike -               
13 86411 Pajisje me teknologji informative te shkollave (lloptop dhe projektor) 10,000           -                10,000         
14 86412 Pajisje me teknologji informative per sallen e Kuvendit 10,000           -                10,000         
15 86413 Aneksi i QKMF-së në Han të Elezit -               
16 86414 Rihapja e rrugës Pustenik -Rezhancë-Gorancë -               
17 86415 Fond per hartimin e projekteve -                 10,024          10,024         
18 86416 Rregullimi i kanalizimit fekal ne lagjen Curri -                 2,000            2,000           
19 86417 Rregullimi i shtratit të lumit Lepenc -               
20 86418 Rregullimi i ujësjellesave të fshatrave (Seqishtë, Laç) -               
21 86419 Softver për Kontabilitet -               
22 86420 Fonde per shpronsim -                 5,000            5,000           
23 86421 Fonde per trajnime -                 2,000            2,000           
24 86422 Ndertimi i objektit të Qendres për Punë Sociale -               
25 86423 Furnizim me transformator te rrymes elektrike ne lagjen kallamoqe -               
27 86424 Kanalizimi i ujerave te zeza ne fshatin Lac -                 1,000            1,000           
28 86425 Rihapja e rruges Paldenicë - Neqavc -               
29 86426 Rregullimi i rrethojes se varrezave te Deshmoreve 30,000           20,000          50,000         
30 86427 Riparimi i rrugës deri të ujësjellesi të Dimcës -               
31 86428 Rregullimi i shtratit te prroit te Dimces -                 5,000            5,000           
32 86429 Mjete te lira per bashkeinvestime 19,024           42,976          31,898          93,898         
33 84269 Rindertimi i objekteve të rrenuar per gjate rruges se Gorances -                 18,000          18,000         
34 84270 Furnizim me kontinjer per komunen e Hanit te Elezit -                 8,000            8,000           
35 84231 Punimi i murit mbrojtës në rrugën e Dimcës 26,492          26,492         

Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 189,024         245,000        58,390          492,414       
659920 Arsim dhe Shkencë
921750 Administrata - Hani i Elezit
940200 Fillor - Hani i Elezit

36 86430 Rregullimi i inftrastruktures shkollore 4,000             5,000            9,000           
 Fillor - Hani i Elezit 4,000             5,000            9,000           

952200 I Mesem - Hani i Elezit
37 86431  Rregullimi i kulmit ndriques te sh.m. Dardania 10,000           -                10,000         

I Mesem - Hani i Elezit 10,000           -                10,000         
Arsim dhe Shkencë 14,000           5,000            19,000         
Total 203,024         250,000        58,390          511,414       

* Projektet me ngjyrë hyri janë projekte që janë hjek prej listës së projekteve me rishikim të buxhetit 2012
** Projektet me ngjyrë të gjelbërt janë projekte që janë futur ne listën e projekteve me rishikim të buxhetit 2012


